De destructione portus q̄ pūctie,  
in recessu ne fluminis  
frigore.

Quā autē pratheni per hūc mētū nō proficerēt, conueniēt  
iterū & exagitatis uapū noctis quibus mēptū malitū profi

ceret omnia sua conuenit i hoc  
 q fuerit pars super aquam progere  
 & in qualibet fove potius unum propus  
 natum firmi ad motu carnis &  
 sic toleretur omnis materia uenendi  
 nauigio ad castru Kampberg &  
 cum frēs i dicto castru iam penē  
 consumpti metua resisteret elige  
 tes potius mori i bello, qua fame in  
 miserabiliter mterire; uenerunt arua,  
 ta manu nauigio, & dū appropia  
 ret ponti fixis anchoris, uenitue  
 tus ualidus & duxit eos uolenter  
 ad potem, q facta fuit dei providē  
 tia, & ascedentes potem uenerunt  
 multos uires armatos i ipso, & in pro  
 pugniaculis eis auditer resisteres  
 utrumq; fuit inter pos tā duram  
 bellu quale unq; uisū fuit in hoc se  
 culo inter paucos bellatores. Tūc  
 miser eis deus opem & auxilium de  
 celis ut indubitanter creditur, q huius  
 mane uirtuti quasi impossibile fuit  
 eis tante multitudinis resistere ut p  
 gatis hostibus potē & propugnacula  
 frēs sanctitus desinet & deleret  
 ¶ In hac pugna quidā fr̄ Genehar  
 dus natus de saxonia, quidam pri  
 thenos fugientes sequutus, cuncta ex  
 eis uno ictu caput angularunt tamē

Anno domini MCC lxx  
 Clemenē papa. iiii. Karo;  
 luni p̄tatu coronauit  
 in regnu ecclesie q ei  
 papa urbanus, dedit  
 ¶ Hic karolus mātre  
 dani filiu naturale sui  
 danti imperatoris secūdi  
 uba & regna priuauit  
 ¶ Anno dñi MCC lxxvi  
 multi senareni ex affri  
 ca nemetes hispaniam  
 occupat set eadem xani  
 nō sū multa sanguinis  
 sui effusione de ipis tri  
 umphabat. ¶ Anno dñi  
 MCC lxxvii Soldanus ba  
 bilonie armata destruxit  
 Pa. antiochia uia de  
 famosioribus curatibus  
 cobis cepit, & occisis &  
 captis omnibus ipam i  
 solitudinē redexit  
 ¶ Anno dñi MCC lxxviii  
 Conradus nepos olim  
 fr̄terici imperatoris  
 secūdi i bello akarolo  
 rege Celicie p̄ditto ei  
 perit, & cū multis no  
 bilibus de almania de  
 rapitur

gladio, de qua plaga item uulneratus statim nō cecidit  
 ad terram, sed sui capite uia qua operat cum alijs pa  
 tu mediu ambulauit & tendit, de gre frēs & ali qui u  
 derat amirati fuerunt ultra, mediu alsereres nūq; talia  
 se uidisse

De impugnatione Castru Kampbergs  
 bergi

Nō longe post h̄ henricus motē uictans oru rapra  
 neus, congregato magno exercitu uenit ad campu hu  
 msbergk, ut impugnaret Castru, Cum frēs cum suis ar  
 migeris occurrerit, ex aduerso se uiriliter opponentes sed he  
 ricus motē p̄dictus uites a loxe fr̄em henricu dictu ule  
 bultch, sedecem ballia, accessit q̄ timis ad eū dices bo  
 dice te mita i celis, & transfixit eū lancea sua gaunter  
 uulnerato, loret de hoc uulnere postea sanaretur ¶ hoc  
 uites quidā famulus tū medeta lancea dicta h̄ uita ual  
 nerans & sic ei reddidit talione de quo uulnere debilitatus  
 tū exercitu suo p̄fetto negotio retrocessit